
       
Helsingin kansallisen senioripiirin matka  

HURMAAVAAN ALSACEEN 22. – 26.4.2024 

 
Alsace on yksi Ranskan kauneimmista alueista. Pienet maalaukselliset kylät ihastuttavine 
kukkakoristuksineen ja ristikkorakenteisine renessanssitaloineen ovat kuin postikortista. 
Matkan aikana pääsemme maistelemaan Alsacen viinejä ja ihailemaan sympaattisia ja uskomattoman 
suloisia pikkukyliä, joiden talot ovat kuin satukirjan sivuilta. Matka vie meidät hurmaavaan Colmariin, 
joka toimii tukikohtanamme. Kaupunki tarjoaa paljon nähtävää museoineen, toreineen ja 
putiikkeineen. Poikkeamme myös Eguisheimin kauniissa kylässä, jossa aistitaan lämminhenkistä 
tunnelmaa. Vierailemme Kaysersbergin kylässä, joka on yksi Alsacen hienoimmista viininviljelyalueista, 
tutustumme Orschwihrin viinitarhoin ympäröityyn kylään sekä vuorien ja viinitarhojen välissä 
sijaitsevaan Ribeauvilleen. Paluumatkalla tutustumme vielä Munster-juustoon ennen paluulentoa kotiin.  
 
Alustava matkaohjelma: 
 
22.4. maanantai 
Klo 06.00 Lähtöselvitys Helsingin lentoasemalla. 
Klo 07.55 Lähtö Finnairin reittilennolla Zürichiin. Lento kestää n. 2 tunti 50 minuuttia. 
Klo 09.45 Saavumme Zürichin lentoasemalle. Tuloaulassa on meitä vastassa suomalainen 

matkanjohtajaopas. Bussikuljetus Zürichin lentokentältä Ranskan puolelle hurmaavaan  
Eguisheimin kylään, missä pysähdymme jaloittelemaan. Nautimme ensin maittavan 
lounaan, jonka jälkeen vierailemme paikallisella viinitilalla, missä maistelemme tilan 
puna- ja valkoviinejä. Eguisheim on keskiaikainen kylä maailmankuululla Alsacen 
viininalueella ja kylä on tärkeä osa alueella kulkevaa viininviljelyreittiä. Eguisheimia 
kutsutaan yhdeksi Ranskan kauneimmista kylistä ja se on saanut useana vuonna 
palkintoja kauniista kukistaan. Puoliksi puusta rakennetut talot reunustavat vanhoja 
kaupungin kapeita, sisäkkäin kehissä olevia katuja.  
Iltapäivällä jatkamme Colmariin, Alsacen viinireitin pääkaupunkiin, missä majoitumme 
koko matkan ajan.  

 

 
 

HOTELLI TURENNE *** (paikallinen luokitus) 
Hotelli sijaitsee Colmarin vanhan kaupungin sisäänkäynnin lähellä 750 metrin päässä 
Collégiale Saint-Martin-kirkosta. Hotellissa on hissi, baari ja vastaanotto avoinna 24 h. 
Ilmastoiduissa huoneissa on ilmainen wifi. Kaikilla huoneissa on mm. taulu-tv 
satelliittikanavilla, kahvin/teenkeittovälineet ja mukavuudet. Hotelli lähellä on mm. 
kuuluisa Unterlinden-museo sekä kaupungin kävely- ja ostosalueita. 
https://www.turenne.com/en/ 
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23.4. tiistai   Colmar 

Aamiainen hotellissa. Tänään tutustumme tarkemmin ihastuttavaan Colmariin. Teemme 
oppaamme johdolla perinteisen kaupunkijunakierroksen, jonka jälkeen tutustumme 
kaupunkiin myös jalkaisin. Colmar sijaitsee keskellä viinitarhoja ja on kuin pienoismalli 
Alsacen alueesta perinteisine taloineen, kanaaleineen, kukkineen ja kuuluisine viineineen. 
Colmarissa asuu 67 000 ihmistä, mutta se on silti säilyttänyt maalaiskylämäisen 
ilmapiirin, mikä lisää sen viehättävyyttä.  Kaupunkikierroksen jälkeen nautimme lounasta 
yhdessä, jonka jälkeen meillä on iltapäivä vapaata aikaa ja mahdollisuus tutustua 
omatoimisesti paremmin Colmariin. Halukkaat voivat vierailla esim. Unterlinden-museossa 
tai poiketa kaupungin lukuisissa uniikeissa kaupoissa ja putiikeissa.   

 
24.4. keskiviikko Riquewihr ja Ribeauville ja Parc des Cigognes-puisto 

Aamiaisen jälkeen vapaata aikaa. Puolilta päivin lähdemme retkelle upeiden ja vehreiden 
maisemien saattelemana Riquewihrin kautta Ribeauvilleen, joka sijaitsee viinitarhojen ja 
vuorien välissä.  Riquewihr on keskiaikainen kaupunki, joka sijaitsee Alsacen 
viinitarhojen sydämessä ja se on luokiteltu Ranskan yhdeksi kauneimmista kylistä.  
Ribeauville on viehättävä 5000 asukkaan kylä, joka on yhdistelmä historiallista perintöä ja 
modernia maailmaa. Ribeauvillessä nautimme lounaaksi paikallisherkkua Tarte 
Flambeeta ja juomme lasilliset alueen viiniä.  Lounaan jälkeen bussikuljetus Parc des 
Cigognes-puistoon, missä on mahdollisuus nähdä upeita valkoisia haikaroita. Puiston 
tavoitteena on olla mahdollisimman luonnonmukainen ympäristö sen valkoisille 
haikaroille, joiden kasvatuskeskuksena se toimii. Iltapäivällä ja illalla vapaata-aikaa.  

 
25.4. torstai Albert Schweitzer-museo ja viinitilavierailu 

Aamiaisen jälkeen lyhyt bussikuljetus Kaysersbergiin, joka on yksi Alsacen hienoimmista 
viininviljelyalueista. Ensimmäiset viinit tuotiin tänne 1500-luvulla Unkarista. Viinintuotanto 
on edelleen tärkeä osa kaupungin taloutta. Pinot gris-lajikkeesta valmistettu viini on 
paikallinen erikoisuus. Kaysersbergissä tutustumme opastetulla kierroksella Albert 
Schweitzer-museoon, joka on omistettu Albert Schweitzerin töille. Hän oli Nobelin 
rauhanpalkinnon saanut ranskalaissaksalainen lääkäri, teologi, kirjailija ja filosofi. Museo 
on perustettu vuonna 1981 ja sijaitsee talossa, jossa Albert Schweitzer vietti osan 
lapsuudestaan.  
Täältä jatkamme läheiseen, sympaattiseen Orschwirin kylään, jota ympäröi viinitarhat. 
Nautimme lounasta yhdessä kylän tunnelmallisista ravintoloista ja maistelemme 
viinejä viinitila Francois Schmittillä. Hän on useamman sukupolven viinituottajien 
jälkeläinen, joka otti perheviljelmän 1970-luvun alussa hoidettavakseen. Viinitila kattoi 
tuolloin kolmen hehtaarin viinitarhan ja oli kylän keskustassa. Nykyään 80 % Bollenberg 
ja Pfinstberg Grand Cru -rinteistä on Schmittin viinitarhaa. Vierailun jälkeen bussikuljetus 
takaisin hotelliin.  

 
26.4. perjantai  Munster-juustot ja kotiin  

Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus. Matkaamme Munsterin kylää, jossa vierailemme 
ensin juustomuseossa. Munsterin laakso on kuuluisa juuri saman nimisestä pehmeästä 
juustostaan. Kierrämme museo-oppaan johdolla museon ja tutustumme jo ennen 
tilavierailua juuston valmistukseen. Vierailun jälkeen lyhyt bussikuljetus paikalliselle 
juustotilalle, jossa pääsemme näkemään Munster-juuston valmistusta ja maistelemaan 
tilan omia juustoja. Kiireetön lounas yhdessä kylän perinteisistä ravintoloista. Nautimme 
juustoista koostuvan kylmän lounaan ja nautimme lasillisen viiniä. Lounaan jälkeen 
kuljetus Zürichin lentokentälle, jossa lähtöselvitys 

klo 19.10 Lähtö Finnairin reittilennolla Helsinkiin, jonne saavumme klo 22.50. 
 



Hinta: min 30 lähtijää  
 1594 €/henkilö kahden hengen huoneessa 
 
 min 25 lähtijää 
 1660 €/henkilö kahden hengen huoneessa 
 
 min 20 lähtijää 
 1780 €/henkilö kahden hengen huoneessa 
 
 Yhden hengen huoneen lisämaksu 300 € 
 
Hintaan sisältyy: 

- Finnairin reittilennot turistiluokassa 
- verot ja viranomaismaksut 
- ruumaan menevä matkatavara 23 kg ja käsimatkatavara 8 kg 
- kuljetukset ohjelman mukaan 
- neljän yön majoitus mainitussa hotellissa 
- neljä lounasta, lasi viiniä, vesi 
- ohjelmassa mainitut vierailukohteet ja sisäänpääsymaksut 
- ohjelmassa mainitut viinin- ja juustomaistajaiset 
- suomenkielisen paikallisoppaan palvelut alkaen ja päättyen Zürichin lentokentältä 
- arvonlisävero 

 
Hintaan ei sisälly: 

- muut ruokailut ja ruokajuomat 
- juomarahat 
- matkavakuutus ** suositellaan** 

 
Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Pidätämme oikeuden ohjelman 
sisällön muuttamiseen force majeure -tilanteissa.  
 

HUOMIOITAVAA ERIKOISRUOKAVALIOISTA JA LIIKUNTARAJOITTEISTA: 
 
RYHMÄRUOKAILUT ** 
Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla ei kaikkia 
ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, joissa yksi 
yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-aineallergiat.  
Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista allergiaa kohden. 
Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti koko matkan ajan. Mielihalujen mukaan 
annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen 
(esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään kuukautta ennen matkaa.  
Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden toteuttamismahdollisuudet ovat 
rajalliset. Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan lisämaksua 20 
euroa/ruokailu matkan jälkeen.  
 
LIIKUNTARAJOITTEET 
Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. museoissa ja 
kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa kävelyistä voi olla myös 
siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- kohteissa on myös rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei 
suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori).  
 

  

~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~  
  

Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy  
Åkerlundinkatu 2, 5. krs, Tampere  
Turkhaudantie 5, 00700 Helsinki 
info@resviaria.com    
www.resviaria.com  
Puh. 0440 477 070 (ei tekstiviestejä) 
KKV 2107/06/Mj  
 
 
 
 


